
 

Viljandi Kesklinna kooli hoolekogu koosoleku protokoll                15.detsember 2025  

 
Toimumise koht ja aeg: VKLK Uueveski tee 1, algus kell 17:00, lõpp kell 18.40  
Juhatas: Indrek Aasna  
Protokollis: Elerin Laurimäe  
Kohalolijad (10): Anu Arak, õp Tiia Eller, Ero Hiiesalu, õp Triin Mets, Krista Sõber, direktor Lea 
Vendik, Lilian Vorobjov   
Kutsutud: õppejuht Erika Aas  
Puudusid (2): Kadi Jaanson, Agne Mägi  
Puudusid: pole määratud koolipidaja esindajaid, 1.klasside esindajat.  
Kohal on hääleõiguslik arv liikmeid.  

Päevakord:  
1. Kehalise kasvatuse tundide töökorraldusest   
2. Õpilaste esimese trimestri tulemused 
3. Õpilase soovist vahetada klassi ja klassijuhatajat ning temporühmade 

vahetusest üldisemalt 
4. Ülevaade kohtumisest Viljandi Gümnaasiumi juhtidega 
5. Nutivaba kuu märkamistest ja edasistest sammudest täieliku nutivabaduseni 
6. Küsimused ja vastused 

 
 
p.1 Kehalise kasvatuse tundide töökorraldusest 
 
Direktor andis ülevaate kehalise kasvatuse tundide töökorraldusest. Ühe õpetajaga on töösuhe 
peatatud käesolevaks õppeaastaks (kuni 19.08.26). Leitud on õppeaastaks konkursiga asendaja.  
 
p.2 Õpilaste I trimestri tulemused. I kooliastmes on 229 õpilast ja enamik õpilasi on tublid või 
väga tublid. Mõnele õpilasele on soovitatud pöörduda Rajaleidjasse.  

II kooliastmes on 13 õpilast ja III kooliastmes on 76 õpilast, kellel on tunnistusel kahed. Kokku 89 
õpilast, s.o 17% II ja III kooliastme õpilaste arvust.  

Ainult viitele õppivaid õpilasi on II kooliastmes 55 ja III kooliastmes 34. Kokku 89 õpilast, s.o 
17%  II ja III kooliastme õpilaste arvust.  

Neljadele ja viitele  õppivaid õpilasi on II kooliastmes 114 ja III kooliastmes 80. Kokku 194 õpilast, 
s.o 38% II ja III kooliastme õpilaste arvust.  

55% õpilastest õpib II ja III kooliastmes headele ja väga headele hinnetele.  

HK esimees: miks te seda vaatate? Kas vaatate aastaid ka? 
Direktor: kooli enda jaoks vaatame. Tublisid ja väga tublisid on meil väga palju, samas tegeleme 
väga suure osa ajast just käitumis- ja õpiraskustega õpilastega. Kas need raskused käivad käsikäes? 
Jah vahel, aga mitte alati.  
 
HK esimees: Kas vaatate ka õpetajapõhiselt? Direktor: ei vaadanud, võime vaadata kui see midagi 
annab.  



Arutelu ei poolda õpetajapõhist vaatamist, sest keerukas võrrelda (temporühmade ja õppeainete 
erinevus).  

Arutelu: kas õpetajad tagasisidestavad ka kontrolltööde vigu? Kas üldiselt või personaalselt? 
Räägitakse õpetajate infokoosolekul üle, et julgustama rohkem rääkima KT vigade analüüsist.  

Arutelu viisakuse õpetamisest. Direktor käib nii suurte kui väikeste majas hommikute teretamas, 
n.ö viisakuskasvatus.  

 

p.3 Klassi ja klassijuhataja - ning temporühmade vahetusest üldisemalt 
 
Direktor annab ülevaate põhimõtetest. Vajadus tingitud, kas suhetest klassi( juhataja)ga või 
temporühma vahetusest (üks tempo allapoole). Protsess käib nii, et esmalt räägime õpilasega kui 
on 7-9 kl, siis õpetajaga ja seejärel vanematega. Temporühmi vahetatakse ainult üldjuhul siis kui 
õpilane suudab ära põhjendada, et tempo on liiga kiire.  

Juhtum HK-le hääletamiseks: 7-nda klassi õpilane soovib vahetada klassi ja asuda õppima paralleeli 
- klassikomplekti, kus on juba piirmäär täis ehk 25 õpilast. Pakutakse vahetamist 7-d klassi (kus 
on 20 õpilast). Rühma vahetus (temporühm) on õpilasel toimunud, klassivahetust soovitakse ühte 
konkreetsesse klassi. d-klassis on 4 vaba kohta. Kahetsusväärne, et varem (5, 6.klassis) ei viidud 
õpetajat kurssi õpilast häirivate teguritega.  

HK otsus on klassikoosseisu mitte suurendada 25-lt 26-le ehk üle lubatud (niigi kõrge) piirmäära, 
kui on olemas klass (d), milles on 20 õpilast. Pretsedent võib luua uusi taotluseid. Kui soovitakse 
klassivahetust, siis sinna, kus arv seda seaduse järgi lubab. Loodame olukorra paranemist, kool on 
vastu tulnud rühma vahetusel, minimeerinud mõningaid kontakte. Ei saa minna /liikuda klassi, 
kus on klassi piirmäär /kohtade arv täis. Kui soovitakse vahetada, siis kaalumisele tulevad ainult 
ainult variandid, kus kohtade arv lubab.   

Õpilasesindus: Nõustub ülejäänud HK seisukohaga.  

 

p.4 Ülevaade kohtumisest Viljandi Gümnaasiumi juhtidega 

Direktor annab ülevaate kohtumisest Gümnaasiumi õppejuhi ja direktoriga. KLK-st läheb suurem 

osa lõpetajaid Gümnaasiumisse. Toodi välja palju väärtuskasvatust, millega on tegelema hakanud 

ka KLK – fookuses on koostöö ja väärtused (sõnavõtud, üritused). Toodi välja elementaarset 

käitumist, ei olda akadeemiliselt riides, ei osata tervitamist. See tagasiside anti tervikuna iga aasta 

majja tulnud 10-ndate lennu kohta, mitte eraldi KLK noorte kohta  

Käsitleti keeleõppe teemat (Gümnaasiumis on vene-, saksa-, soome-, prantsuse keel). Kui põhikool 
tahab võtta hispaania keelt, siis gümnaasiumil seda keeleõpet jätkuna pakkuda ei ole ja teha võiks 
valikute suhtes gümnaasiumiga koostööd. Murekoht on eksamihinnete drastiline erinevus -  
üleüldiselt (näiteks eksamihinne 4, aga eksami tulemus 35%). Kiideti KLK õpilasesinduse noori, 
kes liiguvad edasi gümnaasiumi õpilasesindusse. KLK-s püütakse hakata ka harjutama 
projektiõppepäevi. Kokkusaamise eesmärk oli uurida ja vaadata, kuidas meie vilistlastel läheb. 
Koostöö on oluline. Lepiti kokku, et juba 8-nda klassi õpilased lähevad Gümnaasiumisse 
õpilasvarjuks ja ettevõtlusõpetaja käib klassidega külas.  

Arutelu: paljud noored ütlevad, et gümnaasiumiõpe osade noorte sõnul väga raske, eriti esimene 
aasta 

 

 



p.5 November - nutivaba kuu.  

Direktor ja õppejuht annavad ülevaate. Õpilased suhtlesid omavahel rohkem, õpilased panid 
enamus) märkamise peale telefoni ära; oli õpilasi, kes hakkasid vastu, suunati lapsi õue (ei 
tahetud); oli õpilasi, kes soovis koolitöid nutiseadmes korrata. Samas 1.12 olid osad lapsed 
harjunud nutivabadusega. Kooli saabus sumin, lapsed suhtlesid, muidu oli  hommikuti vaikus ja 
mängiti enne koolipäeva telefonis. Tundus, et läks hästi aga oli keeruline ja närviline kuu, eriti 
korrapidaja õpetajatele. Seisukoht on, et täielikult seda keelata ei saa. Liigume siiski nutivabaduse 
poole, teeme 2026.a maikuus, mil õues soojem ja suuname lapsi õuetegevustele.  

Tahame al 01.09.2026 minna nutivabaks kooliks, nagu teised Viljandi linna koolid! 
Nutivabaduse saavutamine võtab aega aastaid. Käitumise ja korraga on probleeme; teavitustöö 
vajalikku täiskasvanute poolt! Rääkida, rääkida, rääkida, et õpilased saaksid valmistuda.  

Õppejuht jagab kogemust nutivabast Tõrvandi koolis kasutuses olevast magnetiga nutitaskust, 
mille sees telefoni hoitakse ja magneti avajad on õues ja õpetajatel. Võtame teadmiseks.  

HK otsus: toetame 1.09.26 nutivabadust. Toetame mai 2026 proovikuud. Klassijuhatajad ja 
lapsevanemad peaksid rohkem lastele seda kommunikeerima. Asju peaks lahendama rohkem 
koostöös!  

 

p.6 Esimeste klasside lastevanemate esindaja valimine 

Direktor saatis kirja välja, tähtaeg oli 12.12. Selleks ajaks tuli üks soovija 1d klassist. 15.12 saatis 
direktor lennule kirja, et esindaja on olemas. Sama päeva (s.o 15.12)  õhtul tuli kiri, et 1.a klass 
esitab ka kandidaadi.  

HK otsus: uurida, millal 1a kandidaat kandidatuuri esitas õpetajale, kui tähtaegselt, siis kas teha 
hääletus või oli tähtaegselt ainult 1 kandidaat (1d). Õppejuht ja direktor tegelevad.  

HK esimees: otsige kandidaat ka 5-ndatele klassidele, isiklikel põhjustel astun hoolekogust tagasi 
ega jätka enam.  

• Järgmine hoolekogu koosolek toimub esmaspäeval, 26.01.2026 kell 17.00. Praegu 
teadaolevatest teemadest – 1- ja 5.klassi esindaja kinnitamine, linna esindaja/koolipidaja 
esindaja kinnitamine, HK uue esimehe valimine. Teemad selguvad vahetult enne koosolekut 
(lendude tagasiside, juhtkonna ettepanekud).  
 

Kiiretes küsimustes suheldakse e-kirja teel.  

Koosoleku protokoll on allkirjastatud digitaalselt.  

 

Indrek Aasna        Elerin Laurimäe         

Koosoleku juhataja             Protokollija  


